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Volleyklubben Vestsjælland
Tårnborgvej 110

4220 Korsør

Telefon: 2026 7085
E-mail: buchwald@volleyklubben.dk

www.volleyklubben.dk

SKAL DIT BARN TIL KAMP? SÅ HJÆLP MED AT KØRE OG VÆRE TRÆNER
Volleyklubben Vestsjælland er en forening, som er afhængig af at du som forælder hjælper til. Klubben har så lavt et kontingent, og laver samtidig så meget godt for de unge, at det kun kan lade sig gøre, hvis du som forælder er en aktiv del af klubben.

Klubben vil gerne give alle ungdomsspillere mulighed for at deltage i min. 3 stævner pr. halvsæson. Det kan dog kun lade sig gøre, hvis børnenes forældre kan køre dem til stævner, og samtidig kan fungere som træner til stævnet. 

På ”KAMPSEDLEN” kan du se hvilke stævner, dit barn kan deltage i. Hvis dit barn skal deltage, så skal du sætte kryds på sedlen ved ”KAN DELTAGE”. Har du mulighed for at køre til stævnet, skal du sætte kryds på sedlen ved ”KAN KØRE”. Har du mulighed for at stå på sidelinjen og være træner for holdet til stævnet, skal du sætte kryds i ”VÆRE TRÆNER”. Husk du er aldrig alene af sted, da der altid er en anden forælder med som har prøvet det før, eller en repræsentant fra klubben. Når du har udfyldt KAMPSEDLEN, skal du rive den øverste del af og aflevere den til dit barns træner eller klubbens ungdomskonsulent Kim Buchwald.
Det er også muligt at tilmelde sig til stævnet (i stedet for at aflevere sedlen) ved at sende en email eller en sms til holdets træner eller klubbens ungdomskonsulent, Kim Buchwald på buchwald@volleyklubben.dk eller 2026 7085.

Det er vigtigt for os som klub at fortælle dig som forælder, at er du ikke aktiv og hjælper til med kørsel, så kan du ikke regne med at dit barn kommer til kamp. Der skal være nogen, som kører børnene til kamp, og gør du det ikke selv, så kan du ikke regne med, at andre gør det. Med andre ord, kan du ikke selv køre eller være træner, så er det ikke sikkert, at dit barn kan komme med til kamp. Det er selvfølgelig helt okay, at du får en ven eller et familiemedlem til at køre børnene, hvis du ikke selv har mulighed. 

Husk at klubben betaler 1,5 kr. pr. kilometer i kørepenge.
Derfor en stor opfordring herfra til at du som forælder kører til kampe og er aktiv under stævnerne. Dit barn får nogle fantastiske oplevelser med sport, hvor de først og fremmest får rørt sig en masse. Men samtidig får de også nye kammerater, lærer hvordan man hjælper hinanden på et hold osv. Alle disse ting hjælper dit barn fremover i livet (
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